ŠOLSKI CENTER KRŠKO – SEVNICA

SREDNJA ŠOLA SEVNICA

SAVSKA CESTA 2, S  E  V  N  I  C  A

ŠOLSKO LETO 2021/22
ZAKLJUČNI IZPIT   -  SPOMLADANSKI  ROK

USTNI   DEL  ZAKLJUČNEGA  IZPITA SLOVENŠČINE
	PROGRAM:
	FRIZER 

	
	

	POKLIC:
	FRIZER

	
	

	
	UČILNICA ŠT. 1


PROGRAM FRIZER/MIZAR 
ČASOVNI  RAZPORED 
USTNEGA DELA ZAKLJUČNEGA  IZPITA 
IZ SLOVENŠČINE 
	PREDMET
	PROSTOR

	SLOVENŠČINA
	UČILNICA ŠT. 1

	DATUM
	SREDA, 8. 6. 2022


	KANDIDAT
	7.00

	2107004505391

1708004505189
0510004505296
1910004500334
1708004500160

	

	2012004505277
1509004505313
0508004505100
2406004505267
0705004505194

	8.00

	1303004505073
1610004505022
2408002505203
0311002505121

	9.30

	2912004500209
1205003505221
2908004505149
2608004505161

	10.30


1
2

